
BURSA İZNİK CUMALIKIZ TRİLYE TURU
 

1 GECE HAFTA SONU KONAKLAMALI

    ( 02 EKİM 2015 – 27 ARALIK 2015 TARİHLERİ ARASINDA
GEÇERLİDİR, HER CUMARTESİ KALKIŞLIDIR)                

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

*07:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya önü  
*07:30 Beşiktaş Yıldız Camii
*08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 

1:GÜN İSTANBUL-İZNİK-CUMALIKIZIK-BURSA

Konuklarımızı  alarak  lüks  otobüsümüzle  Yalova  -  Orhangazi  -  Gemlik  güzergâhı
üzerinden Hristiyanlık tarihin de önemli bir yeri bulunan, ilk konsilin toplandığı müze
şehir  İznik  ‘e  doğru  hareket  ediyoruz.  İznik  Göl’ü etrafında  yapacağımız  gezi
sonrasında  Ayasofya  Müzesi,  Yeşil  Camii,  İznik  Müzesi  (  Nilüfer  Hatun
İmareti  ),  Şeyh Kudbeddin Camii,  Çini  Kazı Alanı gezeceğimiz  yerler arasında
gezimize göl kenarındaki balık lokantalarında verilen serbest zaman sonrasında Roma
Döneminden kalan kalıntıları ve Antik Tiyatro’yu görerek devam ediyor,  Süleyman
Paşa Medresesi,  Çini atölyeleri gezilmesi, alışveriş sonrası Osmanlıların Bursa’da
ilk yerleştikleri bölgelerden olan, Uludağ’ın kuzeyindeki dik etekler ile vadiler arasında
kalan  “  KIZIK  “  köylerinden  Cumalıkızık  Köyüne gidiyoruz.  Köyde  koruma  ve
yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 evden bazılarına ve Etnografya Müzesi’ne
misafir oluyoruz. Müze gezimiz sonrası coşkun sular altında serinlemek için Saitabat
Şelalesi’ne gidiyoruz  ve  serbest  zaman  eşliğinde  mola  verildikten  sonra  akşam
yemeği ve konaklama otele geçiyoruz .

2:GÜN: BURSA-TRİLYE-İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, otelden ayrılarak, Uludağ 
eteklerindeki, Yeşili, Şeftalisi, Kebabı, İpeği, Bıçağı ve kaplıcalarıyla meşhur, Osmanlı 
İmparatorluğu’nun kuruluşunda öncülük etmiş, adını; Şehri kuran Bithynia Kralı 
1.Prusias’dan alan Bursa’ya varış. Heykel ve Yeşil ( Yeşil Camii ve Yeşil Türbe ) 
gezileri takiben serbest zaman ardından. Tarihi Kapalı Çarşı ve Ulu Camii 
gezildikten sonra Osman Gazi ve Orhan Gazi’nin türbelerinin bulunduğu Tophane’ye 
çıkıyor ve şehrin panoramik fotoğrafını çekiyoruz. Öğle yemeği için verilen serbest 
zamanın ardından 780 – 797 yılları arasında Bizans İmp. Konstantin Döneminde 
yapılmış Kumkaya Kilisesi’ni geziyoruz. Buradan Mudanya’ nın yazlık yerlerinden ve 
kiliseleriyle ünlü ve birçok yerli diziye ev sahipliği yapmış eski bir rum köyü olan  
Trilye‘ye varıyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında sonra akşam saatlerinde 
İstanbul’a varış bir sonraki Tatil Bugün Organizasyon’unda Buluşmak Üzere 
vedalaşıyoruz



TUR ÜCRET  İNE DAHİL OLAN HİZMETLER

* Konforlu otobüslerle ulaşım,
* yarım pansiyon konaklama (1 adet sabah kahvaltısı ve 1 adet akşam yemeği),
* araç içi ikramlar

TUR ÜCRET  İNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Öğle yemekleri,
* Tüm yemeklerde alınan içecekler,
* Ferdi kaza sigortası,
* Müze ve Ören yeri giriş ücretleri,
* Kişisel harcamalar,
* Rehberlik hizmeti,

ÖNEMLİ DETAYLAR

Tek kişilik Konaklama yapacak olan misafirler acenteye  50 TL extra ödeme yapmaları
gerekmektedir
Kupon alım tarihinden itibaren 7 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.
REZERVASYON  TARİH  DEĞİŞİKLİKLERİNİN;  10  GÜN  ÖNCESİNDEN  BİLDİRİLMESİ
GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.
Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 2 gün önceden haber vermek kaydı ile
turu bir sonraki doluluk olan tarihe kaydırabilir.
Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur
programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve 
saatlerinde değişiklik yapabilir
. Fiyatlar Özel günler ve bayram dönemleri için geçerli değildir


